-reador - Autor

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N,° 172/9 /-
Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

/APROVADO

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse pilblico, REQUER 'a Dout

Mesa, apos ouvir o Soberano Pienrio, cumpridas as form

lidades regimentais, informaçoes ao Excelentíssimo

nhor Prefeito Municipal se a Diviso de Obras, 	concede

"HABITE-SE" sem a vistoria por parte da ECT 	Empresa de

Correios e Telgrafos consonante com .Z) Decreto Lei 	n2

37.042 de 16 de março de 1955 e Decreto Lei n2 39.218 de

23 de maio de 1956, visto que inúmeros inx;veis construí

dos no Município no apresentam obediância aos Decretos

Leis referenciados relacionados com a instalaçao de C4

xas Coletoras de Correspond;ncia dificultando sobremanei

ra o trabalho dos valorosos funcionrios dos correios e

telgrafos na entrega das correspomÊmcias a populaça°.

SALA DAS SESSUS 	ete bro de 1.991.

/fnrss

Em 05129_

PRESIDENTE

discusão